购与供应事宜签订本合同条款，共同达成如下协议： 

一、项目概况 

1.项目名称： 山东交通技师学院 2025 年教学及大赛耗材采购项目 。 

2.供货地点： 山东交通技师学院内，具体位置按采购人要求进行配送。 

3.供货内容和范围：详见合同附件 。 

二、供货期 

每批次货物根据甲方要求 10（日历天）内完成供货  。  

三、质量标准 

符合 （质量合格，本项目的材料、设备、实施需符合相关规范要求，按国

家现行标准、规范进行验收）标准。 

四、签约合同价与合同价格形式  

1.签约合同价为： 

人民币（大写） 壹拾陆万玖仟元整(¥169000.00 元)； 

2.合同价格形式：总价合同 。 

五、项目经理 

供应商项目经理：孙广昌 。 

六、资金来源 

预算内资金 169,000.00 元；财政专户资金： 0 元；自筹资金： 0  元。    

七、付款方式 

☑分期支付方式：  合同签订后支付合同金额的 50%，根据甲方要求进行配

送，甲方收到相关货物验收无误后，付至合同金额的 100%（乙方需在甲方支付

剩余款项前提供全额合格发票）。  

八、合同融资事项 

按照《山东省财政厅关于启动山东省政府采购合同融资与履约保函服务平台